3ABD00032858 | DCS550产品折页
ABB 直流传动
DCS550, 20 A – 1,000 A, 230 VAC – 525 VAC, – 500 kW
DCS550 – 亮点
– 结构紧凑
	 可安装在受限的空间里。
– 内置了高达 35A 的高性能三相励磁。
	 适用于所有的电机，无需辅助安装件。

凑的结构和强大的技术，DCS550 是该市场上理想的驱动器解决
方案，包括新的装机市场和老式模拟设备的替换市场。
内置“卷曲功能”、高性能的励磁供电和各种接口在设备集成性
方面向设备制造商提供了最大的灵活性。
在 DCS550 中，已经根据实践经验对 DCS400 的用户及其友好的
操作概念进行了调整和优化。
单桥 (2-Q 传动)
主电源[V] IA [A] IF [A] 风机供电 尺寸
h x w x d [mm]
重量
[kg]
型号代码 外形尺
寸
230 – 525
–15 / +10 %
20 1 - 12 无风机 370 x 270 x 220 11 DCS550-S01-0020-05 F1
45 内部 DCS550-S01-0045-05
65 内部 DCS550-S01-0065-05
90 内部 DCS550-S01-0090-05
135 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 DCS550-S01-0135-05 F2
180 115 / 230 V DCS550-S01-0180-05
225 115 / 230 V DCS550-S01-0225-05
270 115 / 230 V DCS550-S01-0270-05
315 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 DCS550-S01-0315-05 F3
405 115 / 230 V DCS550-S01-0405-05
470 115 / 230 V DCS550-S01-0470-05
610 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 DCS550-S01-0610-05 F4
740 230 V DCS550-S01-0740-05
900 230 V DCS550-S01-0900-05
双桥 (4-Q 传动)
主电源 [V] IA [A] IF [A] 风机供电 尺寸
h x w x d [mm]
重量
[kg]
型号代码 外形尺
寸
230 – 525
–15 / +10 %
25 1 - 12 无风机 370 x 270 x 220 11 DCS550-S02-0025-05 F1
50 内部 DCS550-S02-0050-05
75 内部 DCS550-S02-0075-05
100 内部 DCS550-S02-0100-05
150 1 - 18 115 / 230 V 370 x 270 x 270 16 DCS550-S02-0150-05 F2
200 115 / 230 V DCS550-S02-0200-05
250 115 / 230 V DCS550-S02-0250-05
300 115 / 230 V DCS550-S02-0300-05
350 2 - 25 115 / 230 V 459 x 270 x 310 25 DCS550-S02-0350-05 F3
450 115 / 230 V DCS550-S02-0450-05
520 115 / 230 V DCS550-S02-0520-05
680 2 - 35 230 V 644 x 270 x 345 38 DCS550-S02-0680-05 F4
820 230 V DCS550-S02-0820-05
1000 230 V DCS550-S02-1000-05
主电源连线
主电源 3-相 230 VAC - 525 VAC; -15 % / +10 %
额定频率 50 Hz 或 60 Hz
励磁